Atuador Pneumático
Guiado
Série CGP
Série CGP
- Anel de trava de segurança
- Vedação em Viton 180°C (Opcional)
- Robustez e Durabilidade
- Perfil para montagem direta de Sensor

Diâmetro (mm)
12
16
20
25
32
40
50
63
80
100
-
Curso (mm)
Máx. 400
Ø do Cilindro Código Compõem o Kit
12 KR-CGP12
16 KR-CGP16
20 KR-CGP20
25 KR-CGP25
32 KR-CGP32
40 KR-CGP40
50 KR-CGP50
63 KR-CGP63
80 KR-CGP80
100 KR-CGP100
Vedação do êmbolo;
Vedação da haste;
Vedações das tampas.
Sensor Aplicável